SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                             THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 PHÒNG KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO
Về báo cáo số liệu phát triển thể thao học đường
Kính gửi: Anh (chị) thực hiện thống kê định kỳ năm học 2016-2017.
Căn cứ công văn số 2918/GDĐT-KHTC ngày 31/8/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về báo cáo số liệu phát triển thể thao học đường.
Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị anh (chị) nhanh chóng triển thực hiện báo cáo theo hướng dẫn cụ thể như sau:
1. Chọn đường link: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeya2M-9aFRXaOGQ7qo4JvbJEfR0BY40o4F5tDF0p7reChAXA/viewform.
2. Điền thông tin và trả lời theo nội dung 15 câu hỏi đã có sẵn trên hệ thống.
Lưu ý: Đọc kỹ và trả lời đúng theo các nội dung câu hỏi yêu cầu, thời hạn để hoàn tất trả lời các câu hỏi và gửi lên cấp trên trước 16 giờ 00 ngày 01/11/2016.
Trân trọng ./.

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH